
 

ПРИКАЗ 

 

      от 31  января 2022г.                                                                            № 37 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства, урегулирования конфликта интересов в деятельности МБОУ 

«Гимназия №75» Московского района г. Казани 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в гимназии в 

следующем составе: 

 Председатель комиссии – Помыкалова Л.П., директор гимназии; 

 Заместитель председателя комиссии – Новикова К.А., заместитель 

директора; 

 Члены комиссии: Романов И.В., заместитель директора по АХЧ; Галеева 

Л.И., учитель, председатель профсоюзной организации; Григоричева И.В. – 

социальный педагог. 

 Секретарь комиссии –  Тризна Светлана Анатольевна, секретарь. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 

по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений, руководствуясь «Положением о 

комиссии по противодействию коррупции»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Л.П. Помыкалова 

 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №75»  

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА 

КАЗАНИ 
 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

 
КАЗАН ШӘҺӘРЕ МӘСКӘҮ РАЙОНЫНЫҢ  

“75 НЧЕ ГИМНАЗИЯ” ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Гагарина ул., 101а, г.Казань, Республика Татарстан, 420039          Гагарин ур., 101а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420039 
Телефон/факс: (843) 564-69-55, 564-60-12, E-mail: G75.kzn@tatar.ru  

mailto:G75.kzn@tatar.ru

